
   
  

 VICKS VapoRub Buharlaşan Merhem 

 

 

BİRİM FORMÜLÜ 

38 g VICKS VapoRub’un bileĢiminde, 

Mentol 1.045 g, Kafur 1.9 g, Ökaliptüs yağı 0.57 g, K. Hindistan cevizi yağı 0.285 g, 

Sedir ağacı yaprağı yağı 0.285 g, Terebentin yağı 1.9 g, Timol 0.095 g, Vazelin q.s. 

(31.92 g) içerir. 

 

TIBBİ ÖZELLİKLERİ 

VICKS VapoRub, lokal konjestiyon ve soğuk algınlığının solunum yollarında neden olduğu 

tahriĢe bağlı rahatsızlıkların haricen tedavisinde kullanılan çift etkili bir preparattır. Aktif 

maddeleri arasında yer alan kafur ve mentol, etkisiyle sürüldüğü bölgede kılcal 

damarların geniĢlemesini sağlayarak bu bölgeyi ısıtır ve birikmiĢ toksinlerin atılmasını 

kolaylaĢtırarak ağrıyı ortadan kaldırır. Aktif maddeleri arasında yer alan ökaliptol, 

terebentin ve mentol, solunum yoluyla akciğerlerde salgı artırıcı ve yumuĢatıcı etki yapar.  

 

ÖNERİLEN KULLANIM YERİ 

HapĢırık, öksürük, ses kısıklığı, boğaz ve bronĢ mukozasında hafif akıntı, nezle ile birlikte 

soğuk algınlığı yakınmalarında sağlık durumunun düzeltilmesine yöneliktir.  

 

KULLANILMAMASI GEREKEN DURUMLAR 

Mentol, kafur ya da bileĢimindeki diğer maddelerden herhangi birine karĢı aĢırı duyarlı 

olduğu bilinenlerde kullanılmamalıdır.  

 

Merhem, zarar görmüĢ veya iltihaplanmıĢ cilde veya açık yaraların üzerine 

sürülmemelidir. BronĢiyal astım veya solunum yollarında aĢırı hassasiyetin eĢlik ettiği 

solunum yolu hastalıklarında kullanılmamalıdır. 

Akut akciğer hastalıklarında solunarak içe çekilmemelidir.  

 

UYARILAR/ÖNLEMLER 

VICKS VapoRub’ı yutmayınız. Burun deliklerinin içine sürmeyiniz. Küçük çocukların burun 

deliklerinin içine sürüldüğünde ani kolaps yapabilir. 

 

Soluma durumunda: kaynar su ile uygulanmalı ve asla mikrodalga fırında ısıtılmamalıdır.  

 

Gebelik ve emzirme döneminde kullanım: 

Preparat gebelikte ve emzirme döneminde kullanılmadan önce, bir hekime danıĢılmalıdır. 

Emzirme döneminde, meme bölgesine uygulanmamalıdır.  

 

Çocuklarda uygulama: 

2 yaĢından küçük çocuklarda kullanılmamalıdır. 6 yaĢından küçük çocuklar soluyarak 

içlerine çekmemelidirler.  

 

Acil önlemler, semptomlar ve antidotu 

KaĢıntılı cilt kızarıklıkları (temas egzaması) oluĢması durumunda, merhemin kalıntıları 

yemeklik yağ emdirilmiĢ kağıt peçetelerle uzaklaĢtırılmalı ve ürünü kullanmaya son 

verilmelidir. Gerekirse, alerjik cilt semptomlarına yönelik standart tedavi uygulanmalıdır.  

 

Bebeklerde ve küçük çocuklarda hatalı Ģekilde buruna veya yüze uygulanması sonucu 

solunum bozukluklarının (glottis krampı) oluĢması durumunda, uygun yoğun bakım 

iĢlemleri baĢlatılmalıdır. 
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Bir kafur intoksikasyonu Ģüphesi (örn. büyük miktarlarda ürünün yanlıĢlıkla oral yoldan 

alınmasını takiben) varsa, hastanın hastaneye yatırılarak kontrol altında tutulması uygun 

olacaktır. Örn. serebral ataklar gibi kafur intoksikasyonu semptomları, uygun Ģekilde 

tedavi edilmelidir (örn. i.v.Diazepam). Solunum depresyonu oluĢması halinde, intübasyon 

ve gerekirse yoğun tıbbi koĢullar altında solunum desteği düĢünülmelidir.  

 

Kullanmadan önce kullanım kılavuzunu dikkatlice okuyunuz. 

 

 

YAN ETKİLER/ADVERS ETKİLER 

Nadiren ciltte aĢırı hassasiyet reaksiyonları veya temas alerjisi (örn. temas egzaması) 

görülebilir.  

Ġçinde mentol bulunan eterik yağların solunması, ender olarak öksürüğe neden olabilir. 

 

ĠSTENMEYEN BĠR ETKĠ GÖRÜLDÜĞÜNDE DURUMU SAĞLIK BAKANLIĞI TÜRKĠYE 

FARMAKOVĠJĠLANS MERKEZĠ (TÜFAM)’NE  BĠLDĠRĠNĠZ 

 

İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ VE DİĞER ETKİLEŞİMLER 

Bilinen bir etkileĢimi yoktur. 

 

GÜNLÜK KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU 

Sürerek uygulama (haricen uygulama) 

EriĢkinler ve 12 yaĢından büyük çocuklar: Günde 2-4 kez, 2-3 çay kaĢığı kadar 

6-12 yaĢ arası çocuklar: Günde 2-4 kez, 1-2 çay kaĢığı kadar 

2-5 yaĢ arası çocuklar: Günde 2-3 kez, ½-1 çay kaĢığı kadar 

 

Soluma yoluyla uygulama: 

EriĢkinler ve çocuklarda (6 yaĢından küçüklerde uygulanmaz): Bir soluma çözeltisi 

oluĢturmak üzere 1-2 çay kaĢığı. 

 

Uygulama şekli ve süresi: 

Sadece haricen veya solumak suretiyle kullanılır.  

 

Haricen uygulama: 

Vicks VapoRub eriĢkinlerde ve 6 yaĢından büyük çocuklarda göğse, boyna ve sırta sürülür 

ve 3-5 dakika süreyle hafif masaj yaparak özenle yedirilir.  

2-5 yaĢ arası çocuklarda, sadece göğse ve sırta sürülür, burun ve yüz bölgesine 

sürülmemelidir.  

Rahat ve geniĢ giysiler giyilmesi, buharların solunmasını kolaylaĢtırır. Vicks VapoRub 

eterik yağları saatler boyunca açığa çıkardığından, özellikle de uykudan önce uygulanması 

tavsiye olunur.  

 

Soluma yoluyla uygulama: 

Çok yoğun bir rahatlık sağlamak için Vicks VapoRub soluma yoluyla da uygulanabilir.  

 

EriĢkinlerde ve çocuklarda (6 yaĢından küçüklerde uygulanmaz) 1-2 çay kaĢığı Vicks 

VapoRub bir çanağın veya büyük yüzeyli bir kabın içine konulur. ½ litre su sıcak olacak, 

fakat kaynamayacak Ģekilde ısıtılarak (hiçbir zaman mikrodalgada ısıtılmamalıdır), kaba 

ilave edilir. OluĢan buharlar 10-15 dakika süreyle solunur. Soluma sırasında su ısıtılmaya 

devam edilmemelidir; kullandıktan sonra da tekrar ısıtılmamalıdır. Soluma sırasında 

çocuklar yalnız bırakılmamalıdır.  

3-5 gün sonra yakınmalarda önemli bir iyileĢme olmaması veya öksürüğün ısrarla devam 

etmesi veya daha da kötüleĢmesi, ateĢin çıkması veya ıslık çalar gibi öksürme 
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durumunda, daha ciddi bir hastalık olasılığı nedeniyle bir hekime baĢvurulması tavsiye 

edilir.  

 

Doktora danıĢmadan kullanılmamalıdır. 

Çocukların göremeyeceği, eriĢemeyeceği yerlerde ve ambalajında saklayınız. 

 

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ 

38 gram merhem içeren ambalajlarda. 

 

İZİN SAHİBİ 

The Procter & Gamble Company USA lisansı ile 

EczacıbaĢı Ġlaç Pazarlama A.ġ. 

Büyükdere Cad. Ali Kaya Sk. No: 7  

Levent 34394, Ġstanbul 

 

ÜRETİCİ FİRMA 

EczacıbaĢı-Zentiva Sağlık Ürünleri San. ve Tic. A.ġ. 

KüçükkarıĢtıran 39780, Lüleburgaz 

 

SAKLAMA KOŞULLARI 

25 ºC’nin altında ve çocukların göremeyeceği, eriĢemeyeceği yerlerde ve ambalajında 

saklayınız.  

 

Ġzin Tarihi:03.09.2008 

Ġzin no:2008/81 

 

VICKS ve VapoRub isimleri tescil edilmiĢtir. 

Sadece Eczanelerde satılır. 

 

 

 

 

 

 


